
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

20 

69 

43 

72 

27 

22 

74 

53 

60 

Name 

Raido TAMM 

Kristen PRIILINN 

Ranno METSAVEER 

Velvo VELLING 

Joosep ALLIKSOO 

Raiko PAU 

Anvar DAVÕDOV 

Andrus ALLIKA 

Kristjan PRIILINN 

Model 

BMW 316 

Toyota MR2 

BMW E36 

Ford Sierra 

BMW 320 

Lada 

BMW 

Mercedes Benz C180 

Toyota MR2 

R1.  

3 

1 

4 

5 

7 

6 

9 

8 

2 

R2.  

1 

3 

2 

4 

6 

7 

5 

8 

90 

Total points 

4 

4 

6 

9 

13 

13 

14 

16 

92 
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Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste II etapp 2023 
SPRINT 

Tagavedu V peale teist vooru 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 


